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Henvendelse fra Ann Kristin Krogstad om trafikk i Gamle Ferjeveg på 

Ørmelen 

 

Klagen omhandler høy fart, forurensing, tungtransport og generelt mye 

trafikk i Gamle Ferjeveg. 

 

Fartsgrensen i området er 30 km/t. Det er etablert opphøyde 

gangfelt/fartshumper i Gamle Ferjeveg.  

Det er stengt for gjennomkjøring med Jerseysteiner i Falkbanen, Post 

Brants veg og Sokneprest Kroghs veg for å hindre kjøring tvers gjennom 

Ørmelen. Dette fører naturligvis til at hovedtrafikken må kjøre Gamle 

Ferjeveg eller Tangenvegen. Det har vært en del bygging på Ørmelen de 

siste årene, og pga. den blåe broa over E6 og Tangenvegen har bregrenset 

høyde. Dette fører til at storbilene må kjøre Gamle Ferjeveg.  

Det ble gjort en fartsmåling høsten 2021. Resultatet fra denne viser at 85% 

persentil for fart er 31,2/31,6 km/t og gjennomsnittsfarta er 26,4/26,8 km/t. 

I tillegg er det enkelte kjøretøy som har holdt høy fart i måleperioden. 

Til høsten settes det opp en ny fartsmåling, så vurderes situasjonen 

nærmere etter at resultatet fra denne målingen kommer. I tillegg kontaktes 

Krogstad for å høre om hun har innspill til tiltak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Åge Elvebakk 

 

Eline Jermstad 
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Henvendelse fra Idrettsrådet angående forventninger til tiltak delegert 

i trafikksikkerhetsplanen 

 

Sekretær stiller opp på styremøte for Idrettsrådet i august og orienterer litt 

om temaplan trafikksikkerhet og hva som forventes av Idrettsrådet. 

 

De to punktene som er delegert idrettsrådet i trafikksikkerhetsplanen er: 

 

• Etablere gode transportløsninger i forbindelse med 

idrettsarrangement (TT, KTU) 

 

• Holdningsskapende tiltak i idretten, eks i forhold til riktig utstyr, 

fartsgrenser, rus osv. 

 

Det er ikke forventet at det skal legges mye penger i disse tiltakene. Det 

handler mer om at alle idrettslag tar en gjennomgang og etablerer gode 

rutiner, og at alle lag har et reglement for hvordan transport til og fra 

idrettsarrangement skal skje samt sørge for å nå ut til foreldre og 

medlemmer av idrettslagene med denne konkrete informasjonen. Det kan 

for eksempel lages en digital brosjyre/plakat hvor det gis informasjon 

omkring dette, og dette kan distribueres via e-post, hjemmeside, Facebook 

og evt. skrive ut. Denne informasjonen bør gjentas jevnlig, og ved 

foreldremøter bør trafikksikkerhet være et tema, spesielt ved oppstart på 

høsten. I tillegg må det tas opp sammen med barna/ungdommene. Viktig at 

idrettsrådet formidler ut til idrettslagene hva som skal tas opp. 

Ved store arrangement bør det vurderes å bruke parkeringsvakter da det 

ofte oppstår kaos. Det er muligheter for å låne utstyr som for eksempel skilt 

fra verdal kommunes uteavdeling ved behov. Det bør også oppfordres til å 

gå/sykle til idrettsarenaen.  

 

 

Gjennomgang forslag til tiltak Ørmelen skole og Forbregd Lein bhg 

 

Forslagene er oversendt til rektor/styrer. Vi avventer tilbakemelding.  

For gjerde på Ørmelen sendes det inn søknad om midler til høsten.  

 

Orientering om re-godkjenning som trafikksikker kommune 

 

13. juni ble Verdal kommune re-godkjent som trafikksikker kommune. Det 

har kommet en rapport fra Trygg Trafikk med anbefalinger til tiltak. Det er 

blant annet anbefalt at e-læringskurs om risiko i trafikken innarbeides i 

HMS-systemet til kommunen og utføres av alle ansatte.  

Det sendes henvendelse til Torgeir Skevik om det kan tas opp i AMU 

 

Til høsten skal det lages en avissak om trafikksikkerhet ifb. skolestart 

 

Sende spørsmål til kommunedirektøren hvordan trafikksikker kommune og 

trafikksikkerhet følges opp  

 

Skrive mail til arkiv om at det er ønskelig å få frem mer om at vi er 

trafikksikker kommune på ny hjemmeside  

 

 

 

 

 

 

Eline Jermstad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eline Jermstad 

 

Alle 

 

Siri-Gunn 

Vinne 

 

 

Eline Jermstad 
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Trafikksikkerhet må tas opp på foreldremøte for skoler og barnehager ved 

oppstart til høsten.  

 

Sende ut mail til ansatte og de som er delegert ansvar i 

trafikksikkerhetsplanen med jevnlig påminning om deres ansvarsområde og 

etterspørre status, samt at planen jevnlig tas opp på møter i 

trafikksikkerhetsutvalget.  

 

 

Eventuelt  

 

- Busk/trær som er store i krysset Baglanvegen/Bergshaugen 

- Hull utenfor Scooter&MC 

- Vikeplikt ut fra parken – behov for skilt?  

 

Merete Tveita 

Skrove 

 

 

Eline Jermstad 

 

 

 

 

 

 

 

Åge Elvebakk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

   

Neste møte: 30.08.22 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Eline Jermstad 

Ingeniør 

 


